Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 345 CEP 86.855-000
www.cruzmaltina.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 02.030.347/0001-02

PORTARIA  137/2021

SUMULA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES DO QUADRO EFETIVO

DO PODER LEGISLATIVO DE CRUZMALTINA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, senhor

VLAUMIR MORADOR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei RESOLVE

Art. 1º - Conceder Férias à Funcionária Abaixo

relacionada, correspondentes ao seguinte período:

NOME CARGO PERÍODO DE FÉRIAS PERÍODO AQUISITIVO

ADRIANA APARECIDA DE

ARAÚJO

AUX. DE

SERVIÇOS

GERAIS

20/08/2021 A 29/08/2021 02/02/2019 a

01/02/2020

Art. 2º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as demais disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná,

19 de agosto de 2021.

VLAUMIR MORADOR

PRESIDENTE

		2021-08-19T13:34:58-0300
	VLAUMIR MORADOR:61510017968
	Eu sou o autor deste documento